DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IDENTIDADE PÓS-MODERNA
DE LAURA EM JULHO É UM BOM MÊS PRA MORRER DE ROBERTO MENEZES: UMA
PROPOSTA DIDÁTICA PARA SALA DE AULA de autoria de FABRICIO BATISTA DE
SOUSA, foi publicado nos Anais VI ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1318

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1318